

Lucrări de reparație prin asfaltare a curților blocurilor din str. Viilor, nr. 2, 4, 4A din comuna Ciorescu, mun. Chișinău. Lotul 1

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 240 800,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	68,7078	57,66	3 961,69
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	32,4662	57,66	1 872,00
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	72,2950	57,66	4 168,53
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	11,3880	57,66	656,63
Total manopera						10 658,85

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	61,1000	1 329,57	81 236,73
2.	1411122201646	Agregat grosier 4x16 mm (Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm)	m3	21,1120	220,73	4 660,05
3.	1411122201672	Agregat grosier 32x63 mm (Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm)	m3	126,7760	216,09	27 395,03
4.	23203226000401	Bitum (emulsie bituminoasa)	t	0,3481	10 614,90	3 695,05
5.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie) C12/15	m3	1,6800	899,43	1 511,04
6.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	35,1750	61,11	2 149,54
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	15,6000	12,70	198,12
Total materiale de construcții						120 845,56

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,1014	107,00	10,85
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,3508	387,05	2 071,02
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	7,6338	343,00	2 618,40
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	3,4450	172,06	592,75
5.	2952240004010 1	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi de 14tf	h-ut	26,8207	343,00	9 199,50
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	3,4450	596,38	2 054,53
7.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	27,8772	243,57	6 790,05
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	27,2844	280,00	7 639,63
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,5600	189,73	295,98
Total utilaje de construcții						31 272,71

Total	lei	162 777,12
Fondul social si asigurarea medicala	24 %	2 558,12
Cheltuieli directe		165 335,24
Cheltuieli de regie	14,5 %	23 973,61
Total		189 308,85
Beneficiu de deviz	6 %	11 358,53
Total		200 667,38
TVA	20 %	40 133,48

Total deviz: 240 800,86

Intocmit

I. Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)